commanded

confe&ionis cartarum prasdidlarum Temper
hacftenus, ut prsedidum eft, talliari, & tal-
liagia eorundem ad opus Prioriftae Loci prse-
diâi quae pro tempore fuit, levari confue-
verint : Affeffores tallagij Regis in Comi-
tatu praedidlo, tallagium fuper homines
de Manerio prsedidbo jam de novo affede-
runt, & illud ab eis levare intendunt ad
opus Regis, minus jufte, in ipfius Prioriftae
dampnum non modicum, & contra tenorem
cartarum praedidtarum, ac confuetudinem
praediâam : Rex eidem Prioriftae injuria-
ri nolens in hac parte, mandat Baroni-
bus, quod infpedtis Rotulis Sc Memo¬
randa Scaccarij praediâi, ft eis conftare po-
terit, Homines de Manerio praediâo per Vi-
cecomitem praedidlum talliari, & tallagia
eorundem ad opus Prioriftae loci praediâi qui
pro tempore fuit per ballivos fuos proprios
levari, ficut praedidtum eft, Tunc affeftores
praediâos de tallagio hujufmodi fuper homi¬
nes de Manerio praediflo affidendo, & de
eodem tallagio ad opus Regis levando fu-
perfedere faciant ; Eofdem homines per
Vicecomitem praeditftum talliari, actalliagia
eorundem ad opus Praefatae Prioriftae per
ballivos fuos levari permittant ; & ea ei ad
diftum Scaccarium allocari faciant, prout
retroadtis temporibus in confimilibus talla-
gijs fieri confuevit. T. Rege apud Wynde-
fore, x° die Julij anno decimo. Erin.Brevia
9. Edw. 2. Rot. 59, a.

(0) Cum Celebris memoriae Dominus E.
quondam Rex Angliae pater Regis nunc,
tempore quo ultimo Dominica fua per Ang-

liam fecit talliari, concefferit Magnatibus
de Regno Regis hujufmodi tallagium ha¬
bendum de Tenentibus fuis in Manerijs
fuis quae funt de Antiquo Dominico Coronas
Anglias, & tunc temporis prascepit Vice-
comiti Dorfetas, quod fi Manerium de For¬
dington effet Antiquum Dominicum diâi
Patris Regis, & antea confueviffet talliari,
tunc Margaretam quae fuit uxor Edmundi
quondam Comitis Cornubiae hujufmodi tal¬
lagium habere faceretin Manerio antedifto,
quod eadem Margareta tunc tenuit in Do-
tem & adhuc tenet, ficut per infpeftionem
Rotulorum Cancellariae ipfius Patris Regis
Regi conftat : Ac jam ex parte ipfius Màr-
garetae Regi fit oftenfum, quod vos [the
Barons of the Exchequer] Tallagium illud de
Tenentibus ejufdem Margarerae in difto
Manerio, ac fi idem Manerium in manu
diâi Patris Regis tunc fuifi'et, per fummo-
nicionem didli Scaccarij ad opus Regis exi-
gi, & tenentes fuos in eodem Manerio ea
occafione graviter diftringi facitis : Hereupon
the King commands the Barons, that if they
found the Cafe to be fo, they Jhould furceafe the
faid Demand made for the King. T. Rege
apud Langele xvij die Junij anno regni fe-
cundo. Trin. Brevia 2. E. 2. Rot. 82. a.